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Fondolavoro

Fondo Paritetico Interprolessionale Nazionalke
per La Formaziene Continus
delle Micro, Piccole, Medie & Grandi Imprese

numero ente beneficiario
1 PEZZELLA RENATO
2 VISCNE MARIANNA
3 BUFANO ANTONIO
4 COLOGNESI MAURIZIO
L SABLONE STEFANO
6 PICCINNI GIANLUCA
7 UGLIOLA SALVATORE ALESSANDRO
8 BRUCIAFERRI MARIO
9 FIERRO MARCO
10 AMATO ROMANO
11 DEUSEBIO DOTTORI COMMERCIALISTI ASSOCIATI
12 GRAZIANO GIOVANNI
13 STUDIO FERRARI DOTT. L. FERRARI - DOTT.55A M. FERRARI
14 GF CONSULTING S.R.L. SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI
15 ANELLO CARMELA
16 DEL GIUDICE GIUSEPPE
17 DAVADO CLELIA
18 COSTA FLAVIO
19 STUDIO SINERGIA
20 STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV, P. LE E MARIO PICCOLO
21 STUDIO ASS.TO LEPPE - ARTIBANI
22 STUDIO ASSOCIATO SCALZO ALIZIERI
23 STUDIO VENEZIA MASSIMILIANO
24 PISCITELLI ANDREA
25 CAROSI ANDREA
26 SARTORI MAURIZIC
27 FANTINI MARCO
28 GIUSTINI PIERO
29 STUDIOQ BAUSO & PARTNERS S.R.L. SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI

Delibera del Consiglio di Amministrazione del 31/01/2020

codice fiscale

PZZRNTE1B21F835V
VSNMNN70A43G1901
BFNNTN56L30E645Y
CLGMRZ69A06H501G
SBLSFN61R23HS501K
PCCGLC70POAHSOLT
GLLLSNG66E18L219Y
BRCMRAS7PO2ZHS01IM
FRRMRC60D17H501Q
MTARMNS8S03H501Q
08767330015
GRZGNNG5PO9FE39E
01930170038
03959140983
NLLCMLSSM41D587V
OLGGPP71EQ6C1290
DVDCLLS9L42H4041
CSTFLV65T22HS501Y
01475360010
08552321211
04813061001
12252111005
VNZMSMGE63A04H501G
PSCNDR62B20E791)
CRSNDR67T30H501B
SRTMRZ67R31H501L
FNTMRC59T29H501L
GSTPRI69C01B496L

10251300967

GRADUATORIA AVVISO N. 06/2019

denominazione del piano formativo

FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 10 STUDIO

PEZZELLA RENATO
AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE PER LO STUDIO

VISONE MARIANNA
FORMAZIONE PER LA PROTEZIONE DEI DATI

PERSONALI
CONSULENZA DEL LAVORO E DISCIPLINA DEI
CONTRATTI

ATTIVITA' DEGLI STUDL LEGALI
ATTIVITA' DEGLI STUDI LEGALI
ASSISTENZA CONTABILE
ASSISTENZA ALLA POLTRONA
STRUMENT! CONSULENZA LAVORO
LAVORO E CONTRATTUALISTICA
PROFESSIONE "ADDETTO ALLA CONTABILITA™

SVILUPPQ STUDIO GRAZIANO

REORGANIZATION OF INTERNAL MANAGEMENT AND
WORK

AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE
LAVORO E PREVIDENZA

SVILUPPO STUDIOQ DEL GIUDICE

AGGIORNAMENTO IN MATERIA DI CONSULENZA DEL
LAVORQ
AGGIORNAMENTO IN MATERIA GIUSLAVORISTICA

PAGHE E CONTRIBUTI

SICURLAV

AGGIORNAMENTO IN MATERIA DI CONSULENZA DEL
LAVORO

AGGIORNAMENTO IN MATERIA DI ANTIRICICLAGGIO
AGGIORNARSI - CONSULENZA DEL LAVORO
GESTIONE E APPROFONDIMENT) CONTABILI

FORMAZIONE IN MATERIA DI CONTABILITA'

FORMAZIONE IN MATERIA DI CONSULENZA DEL
LAVCRO

AGGIORNARE - CONSULENZA DEL LAVORO

ASSISTENTE ALLA POLTRONA

SVILUPPO STUDIO BAUSO & PARTNERS 5.R.L.
SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI

data acquisizione

22/12/2019
30/12/2019
28/12/2019
17/12/2019
18/12/2019
18/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
23/12/2019
24/12/2019
24/12/2019
27/12/2019
27/12/2019
30/12/2019
30/12/2019
30/12/2019
30/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
20/12/2019

27/12/2019

ora acquisizicne

20:49

13:55

19:08

10:01

16:03

16:32

11:12

11:41

17:48

18:03

9:37

13:42

14:50

16:45

17:58

12:18

12:09

12:58

14:17

18:52

9:34

9:56

13:43

17:13

10:02

11:33

11:42

10:39

9:44

importo del
piano formativo

4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4,000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
3.998,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4,000,00 €
4.000,00 €

4.000,00 €

contributo di
Fondolavoro

4,000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4,000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
3.998,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €

4.000,00 €

punteggio

123
118
110
50
20
90
20
90
a0
90
20
90
90
80
90
90
90
90
20
20
a0
S0
80
90
90
S0

a0

88

status

amemissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile

finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile

finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziahile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
non finanziabile
ammissibile
non finanziabile
ammissibile
non finanziabile
non ammissibile
non finanziabile




